
UCHWAŁA NR DLXXIV/10153/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie rozwiązania umowy nr FELU.02.01-IZ.00-0034/23-00 z dnia 19 grudnia 

2023 r. o dofinansowanie projektu pn. „e-UMLUB – uniwersytecka platforma 
usług elektronicznych” w ramach Działania 2.1 Cyfrowe Lubelskie (typ projektu 
1, 2, 4, 5), Priorytetu II. Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu, programu 

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. Zm.) oraz art. 8 ust. 
1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych  ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1079), z uwzględnieniem § 22 ust. 6 umowy nr FELU.02.01-
IZ.00-0034/23 z dnia 19 grudnia 2023 r. o dofinansowanie projektu pn. „e-UMLUB  
– uniwersytecka platforma usług elektronicznych” w ramach Działania 2.1 Cyfrowe 
Lubelskie (typ projektu 1, 2, 4, 5), Priorytetu II Transformacja gospodarcza i cyfrowa 
regionu, programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, 
Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zarząd Województwa Lubelskiego, uwzględniając wniosek Beneficjenta  
– Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia 5 kwietnia 2024 r., wyraża zgodę  
na rozwiązanie umowy nr FELU.02.01-IZ.00-0034/23-00 z dnia 19 grudnia 2023 r.  
o dofinansowanie projektu pn. „e-UMLUB – uniwersytecka platforma usług 
elektronicznych” w ramach Działania 2.1 Cyfrowe Lubelskie (typ projektu 1, 2, 4, 5), 
Priorytetu II Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu, programu Fundusze 
Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027. 

2. Rozwiązanie umowy nastąpi na zasadach określonych w Porozumieniu, 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Zbigniew Wojciechowski 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


	UCHWAŁA NR DLXXIV/10153/2024 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 19 kwietnia 2024 r.  w sprawie rozwiązania umowy nr FELU.02.01-IZ.00-0034/23-00 z dnia 19 grudnia 2023 r. o dofinansowanie projektu pn. „e-UMLUB – uniwersytecka platforma usług elekt...

